

## 大商股份有限公司

### 2020年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号--零售》的规定，现将公司第一季度主要经营数据公告如下：

一、2020年第1季度门店变动情况：

报告期内公司无开业门店；

报告期内大商鲜生高速店关闭门店。

二、报告期末主要经营数据：

地区		本 期		同 期		主营业务收入 比同期增减率	主营业务毛 利率比同期 增减(%)
		主营业务收入(元)	主营毛利率	主营业务收入(元)	主营毛利率		
大连地区	百货业态	77,489,529.16	8.82%	869,529,051.15	19.59%	-91.09%	-10.77
	超市业态	332,974,313.22	15.33%	348,564,700.56	13.12%	-4.47%	2.21
	电器业态	94,948,645.80	-1.43%	191,297,735.31	7.09%	-50.37%	-8.52
	其他业态	34,850,708.45	25.51%	218,923,074.96	14.02%	-84.08%	11.49
	代理收入	101,174,090.48					
沈阳地区	百货业态	32,023,932.91	7.20%	309,922,366.00	14.93%	-89.67%	-7.73
	超市业态	24,975,764.57	6.80%	28,560,835.08	14.04%	-12.55%	-7.24
	电器业态	0.00	0.00%	9,032,741.62	5.28%	-100.00%	-5.28
	代理收入	20,811,304.77					
抚顺	百货业态	24,574,952.24	21.13%	352,815,635.63	16.75%	-93.03%	4.38

地区	超市业态	66,864,849.65	11.81%	98,600,476.25	12.94%	-32.19%	-1.13
	电器业态	12,799,642.02	18.34%	62,786,372.40	13.14%	-79.61%	5.20
	其他业态	4,563,887.73	4.96%	4,904,915.98	3.50%	-6.95%	1.46
	代理收入	29,797,176.59					
阜新地区	百货业态	2,365,723.10	3.81%	78,160,405.48	12.90%	-96.97%	-9.09
	超市业态	5,334,905.34	9.11%	7,767,374.45	10.39%	-31.32%	-1.28
	电器业态	7,345,776.64	6.49%	24,156,078.74	17.73%	-69.59%	-11.24
	代理收入	10,481,155.58					
锦州地区	百货业态	8,092,921.33	2.70%	213,809,851.95	14.89%	-96.21%	-12.19
	超市业态	39,962,553.64	-0.25%	54,766,191.48	9.91%	-27.03%	-10.16
	电器业态	14,563,600.71	19.62%	46,240,666.80	22.18%	-68.50%	-2.56
	代理收入	24,049,395.99					
大庆地区	百货业态	24,884,596.32	11.58%	483,735,374.77	20.28%	-94.86%	-8.70
	超市业态	180,231,921.49	12.24%	223,419,675.25	13.21%	-19.33%	-0.97
	电器业态	6,071,557.02	2.14%	69,226,905.55	11.34%	-91.23%	-9.20
	其他业态	12,257,218.69	2.34%	7,088,255.49	34.17%	72.92%	-31.83
	代理收入	52,629,706.76					
牡丹江地区	百货业态	4,338,394.74	6.93%	284,177,870.19	17.15%	-98.47%	-10.22
	超市业态	79,978,214.83	7.94%	178,339,560.93	7.03%	-55.15%	0.91
	电器业态	0.00	0.00%	20,112,461.15	9.10%	-100.00%	-9.10
	代理收入	31,855,275.40					
佳木斯地区	百货业态	1,184,289.95	15.15%	223,288,650.61	20.90%	-99.47%	-5.75
	超市业态	15,600,871.74	8.95%	28,570,986.60	10.56%	-45.40%	-1.61

	电器业态	0.00	0.00%	4,299,463.33	15.53%	-100.00%	-15.53
	代理收入	24,902,814.88					
河南地区	百货业态	19,502,453.58	3.13%	394,849,314.05	12.88%	-95.06%	-9.75
	超市业态	43,944,814.62	5.75%	79,786,908.93	8.83%	-44.92%	-3.08
	电器业态	1,233,094.16	15.37%	3,464,505.96	11.07%	-64.41%	4.30
	代理收入	21,237,151.25					
其他地区	百货业态	6,288,251.21	6.73%	250,789,346.50	17.16%	-97.49%	-10.43
	超市业态	35,887,133.91	0.74%	56,994,136.60	12.53%	-37.03%	-11.79
	电器业态	0.00	0.00%	1,988,908.50	17.84%	-100.00%	-17.84
	代理收入	21,064,472.95					
山东地区	百货业态	1,552,853.62	-39.01%	222,020,354.56	15.72%	-99.30%	-54.73
	超市业态	41,859,359.36	15.00%	138,704,565.30	13.28%	-69.82%	1.72
	电器业态	11,700,364.38	9.93%	108,170,109.55	11.28%	-89.18%	-1.35
	其他业态	616,288.55	35.23%	1,972,462.92	32.26%	-68.76%	2.97
	代理收入	43,531,738.89					

本公告的相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2020年4月30日